SIMEC IN TERFATIONAL 1 S.A DE C.V. -~ scwoos

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTC TERMINADO

DATOS GENERALES:

%FEC&A/HORA: 23/03/12 1:00:45

. cutmEs PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE _
- PEDIDO: 008776 . CONTRA 12611  REMISION: 00388802 <
. PRODUCTO: CANAL 8" (LIV} 11.5LB/FT 203.2GRADO DE ACERO > |
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  ISAAC MARIN OROZCC
' PESO THORICO(RG/MT):17.113 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADC:

ANALfSIS QUIMICOS:

; 482474 ,0080  .0290 .0220 .1700 .3600 .0170  .2200  .1300 .1000  .0030  .5700 0030
i 482598 L0090 .0440 .0210  .1%00  .4300 .0320 .2100 .1%900  .1200 7500

ANALISTS MECANICOS ¥ FISICOS:

. LIMITE - BSFUERZO CHARDY CHARPY CHARPY
' coLaDa ELASTICO - MAXIMO  ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(DST/MPR) - (PSI/MPA) (2} * JOULES LB-DIE KG-MT,
482474 47,752 69,172 26 '
48259 ' 52,400 74,350 27
ATADGS DE LA COLADA
. ‘COLADA _
----.._..________‘__j__________------f?,si __________________________________________________________ Cheemdlamemmm - -
1+.482474  TMB02562 /

{ 482598  TMCOQ455 TMCQ0456




